BỘ LAO ĐỘNG – THƢƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LAO ĐỘNG – XÃ HỘI

Số:   1167          /QĐ - ĐHLĐXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hà Nội, ngày   20      tháng  6   năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung Quy định Công nhận đạt chuẩn đầu ra trình độ tiếng Anh

cho sinh viên đại học hệ chính quy của Trường Đại học Lao động - Xã hội

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC LAO ĐỘNG – XÃ HỘI

Căn cứ Quyết định số 1263/QĐ -LĐTBXH ngày 07/09/2015 của Bộ trƣởng Bộ Lao

động – Thƣơng binh và Xã hội về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Trƣờng Đại học Lao động – Xã hội;

Căn cứ Quyết định số 500/QĐ-LĐTBXH ngày 08/4/2019 của Bộ trƣởng Bộ Lao động -

Thƣơng binh và Xã hội về việc kiện toàn cơ cấu tổ chức của Trƣờng Đại học Lao động - Xã

hội;

Căn cứ Thông tƣ số 01/2014/TT-BGDĐT ngày 24/01/2014 của Bộ trƣởng Bộ Giáo dục

và Đào tạo về ban hành khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam;

Căn cứ Công văn số 5957/BGDĐT-GDĐH ngày 20/10/2014 của Bộ trƣởng Bộ Giáo dục

và Đào tạo hƣớng dẫn dạy học ngoại ngữ tăng cƣờng;

Căn cứ vào Quyết định số 1803/QĐ-ĐHLĐXH ngày 25/12/2012 của Hiệu trƣởng

Trƣờng Đại học Lao động - Xã hội về việc công bố chuẩn đầu ra các ngành đào tạo trình độ

đại học và cao đẳng;

Căn cứ Quyết định số 1042/QĐ-ĐHLĐXH ngày 05/8/2015 của Hiệu trƣởng Trƣờng Đại

học Lao động – Xã hội về việc ban hành Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy

theo hệ thống tín chỉ tại Trƣờng Đại học Lao động – Xã hội;

Theo đề nghị của Trƣởng phòng Quản lý đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành bổ sung các Điều 6, 7, 8 về quy định kỷ luật, khen thƣởng đối

với sinh viên và cán bộ trong Quyết định số 610/QĐ-ĐHLĐXH ngày 30/3/2017 của

Hiệu trƣởng Trƣờng Đại học Lao động – Xã hội về việc ban hành Quy định Công nhận

đạt chuẩn đầu ra trình độ tiếng Anh cho sinh viên đại học hệ chính quy của Trƣờng

Đại học Lao động - Xã hội.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Quy định này áp dụng đối với

sinh viên tham gia thi chuẩn đầu ra trình độ tiếng Anh từ tháng 6 năm 2018 của

Trƣờng Đại học Lao động –Xã hội.

Điều 3. Các Ông (Bà) Trƣởng phòng Tổ chức - Hành chính -Tổng hợp, Trƣởng

phòng Quản lý Đào tạo, Trƣởng phòng Công tác sinh viên, Trƣởng khoa Ngoại ngữ,

Trƣởng phòng Kế toán -Tài chính, Giám đốc Cơ sở II, Giám đốc Cơ sở Sơn Tây,

Trƣởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

   - Nhƣ Điều 3;

   -  Lƣu: VT, P.QLĐT.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

               TS. Hà Xuân Hùng